Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Pós-Graduação em Engenharia Mecânica e de Materiais

Curitiba, 03 de abril de 2019

Do: Presidente da Comissão de Seleção e Bolsas do PPGEM

Ao: Prof. Dr. Marco Luersen - Coordenador do PPGEM

Ref: Relação das inscrições homologadas ref. ao Edital 09/2018 do PPGEM

– Entrada de doutorandos no quadrimestre 2019-2

Por meio deste, a Comissão de Seleção e Bolsas encaminha a lista dos protocolos

dos candidatos que tiveram suas inscrições homologadas no processo seletivo de

doutorado do PPGEM, para ingresso no 2° quadrimestre de 2019, referente ao

Edital PPGEM 09/2018.

Inscrições homologadas:

Protocolos (últimos 5 dígitos):

659-70

545-34

192-65

249-77

O resultado final dos aprovados no processo de seleção será enviado até a

próxima segunda-feira.

Atenciosamente

Prof. Admilson Teixeira Franco

Presidente da Comissão de Seleção e Bolsas do PPGEM